
Zarządzenie Nr 101.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 22 lipca 2022 roku 
  

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Gminy Zaleszany w 2022 
roku 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”, § 2030 „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę: 4.830,00 zł 

2. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85216 „Zasiłki stałe”, § 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) o kwotę: 25.400,00 zł 

3. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze”, § 

2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami ” o 
kwotę: 4.860,00 zł 

4. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85295 „Pozostała działalność”, § 2010 „Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami ” o kwotę: 380.000,00 zł 



5. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 

85503 „Karta Dużej Rodziny”, § 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami ” o kwotę: 260,00 zł 

6. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”, § 4130 „Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne” o kwotę: 4.830,00 zł 

7. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85216 „Zasiłki stałe”, § 3110 „Świadczenia społeczne”  o kwotę: 
25.400,00 zł 

8. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” o 
kwotę: 4.860,00 zł 

- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 2.000,00 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę: 660,00 zł 

- § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę: 100,00 zł 

- § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę: 2.100,00 zł 

9. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 
rozdział 85295 „Pozostała działalność”  o kwotę: 380.000,00 zł 

- § 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę: 372.400,00 zł 

- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 6.350,00 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę: 1.100,00 zł 

- § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę: 150,00 zł 

10. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 

85503 „Karta Dużej Rodziny” o kwotę: 260,00 zł 
- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 225,00 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenie społeczne” o kwotę: 30,00 zł 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy” o kwotę: 5,00 zł 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 


